
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Jaarstukken 2016 1229297
Commissie Openbaar
BBV nummer: 1229292

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1229294 d.d. 6 juni 2017;

BESLUIT:

Vast te stellen
1. De jaarstukken 2016 met kenmerk 1229299;
2. Het resultaat van de jaarrekening vast te stellen op € 319.305 positief;
3. Het jaarrekeningresultaat te storten in de Algemene reserve;
4. De budgetten in het overzicht Overhevelen budgetten van € 325.600 over te hevelen naar 

2017 en ten laste brengen van de Algemene reserve;
5. De mutaties zoals opgenomen in het overzicht Mutaties reserves ad € 19.000 te verwerken in 

de begroting 2017 en ten laste brengen van de Algemene reserve;
6. De restantkredieten uit 2016 zoals opgenomen in bijlage 7 van de jaarstukken ter hoogte van 

€ 724.703 (lasten € 3.123.999, baten € 2.399.296) beschikbaar te stellen in 2017:
7. De volgende reserves te handhaven: 

reserve Ontwikkelingsprojecten vrije reserve 
reserve Speelruimteplan
reserve Baggeren
reserve Basisonderwijs
reserve Grootonderhoud gebouwen
reserve Onderhoudsvoorziening sportzaal Portland
reserve zwembad Albrandswaard
reserve Sociaal deelfonds.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 3 juli 2017.

De griffier,

mr. Renske van der Tempel

De voorzitter,

d
drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr. 1229297


